РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

23.01.2018 № 01

Об отчёте  главы города Суздаля

Л. В. Майоровой  о результатах

своей деятельности за  2017 год

 Заслушав в соответствии со статьёй 31 Устава муниципального

образования город Суздаль   отчёт главы города  Суздаля  Л. В. Майоровой  о

результатах своей  деятельности за 2017 год, Совет народных депутатов

муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

 Отчёт главы города Суздаля Л. В. Майоровой  о результатах своей

деятельности  за 2017 год принять к сведению.

Глава  города Суздаля

 Л. В. Майорова